
平成３０年１０月２９日

保護者 様

岡山市立石井中学校

校 長 村上 一男

研究授業にともなう時差下校について

秋冷の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育につきましては，格別のご理解とご協力を賜り

深く感謝いたしております。

さて，本校では，地域協働による学区の系統的な学力向上と教職

員の授業力向上のため，研究授業日を年３回設定し，授業研究を実

施しています。そのため，研究授業日には対象学年と他の学年では

下校時刻が異なります。

２回目は下記の日程で行いますので，ご理解，ご協力いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成３０年１１月３０日（金）６校時

２ 対象学年 １年生全クラス

３ 日 程 ５校時までは４５分の授業

１３：２５～１４：１０ ５校時

※ ２・３年生は一斉下校

１４：４０～１５：３０ 研究授業 (６校時 )

※ １年生下校

１５：５０～ 教職員による研究協議


